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II. ASYA-PASİFİK BÖLGESEL T İCARET MÜ ŞAVİRLERİ TOPLANTISI  
Türkiye İhracatçılar Meclisinden (TİM) 25 Ocak 2013 tarihinde alınan 82-192 sayılı yazıda, 
Ekonomi Bakanlığı koordinasyonu, TİM organizasyonu ve Ekonomi Bakanımız Sayın Zafer 
Çağlayan başkanlığında II. Asya Pasifik Bölgesel Ticaret Müşavirleri Değerlendirme 
Toplantısının 14-15 Şubat 2013 tarihlerinde Ankara’da Asya Pasifik Bölgesi Ticaret 
Müşavirlerinin katılımıyla gerçekleştirileceği bildirilmektedir. 

 
Toplantının ikinci günü, 15 Şubat 2013 tarihinde aşağıda belirtilen ülkeler için Ticaret 
Müşavirleri ve ülke masası uzmanlarının yer alacağı ülke masa stantlarının açılacağı ve iki 
ülke arasında ticarete yönelik sorunlar ile çözüm önerilerinin görüşüleceği belirtilmektedir. 

 
Bu itibarla, 15 Şubat 2013 tarihinde gerçekleşecek “Ticaret Müşavirleri Buluşmaları” 
etkinliğine katılmak isteyen firmaların 11 Şubat 2013 tarihine kadar ekte yer alan katılım 
formunu doldurarak degerlendirme@ekonomi.gov.tr adresine iletilmesi gerekmektedir. (533) 

 
Ek-1: Taslak Program, Katılım Formu (2 Sayfa) 
 
Ülkeler:  
1.Afganistan   11.Malezya 
2.Avustralya   12.Moğolistan 
3.Bangladeş   13.Pakistan 
4.ÇHÇ    14.Singapur 
5.ÇHÇ (Hong Kong)  15.Tayland 
6.Endonezya   16.Vietnam 
7.Filipinler   17.Yeni Zelanda 
8.Güney Kore 
9.Hindistan 
10.Japonya 

 
 

KREDİ FAİZ ORANLARI  
Türk Eximbank-Türkiye İhracat Kredi Bankası A.Ş.’den alınan 21/01/2013 tarih 28 sayılı 
yazıda; Bankalarınca, ülkemiz ekonomisindeki olumlu gelişmeler ile istikrarın kalıcılığının 
bir sonucu olarak, kaynak maliyetlerinin gelişimi ve piyasa faiz oranlarının genel seyri 
doğrultusunda ekte belirtilen düzenlemelerin yapıldığı belirtilerek,  
 
Bu çerçevede, kullandırılacak Türk Lirası kredilerde; Reeskont Kredisi, Sevk Öncesi İhracat 
Kredisi, Sevk Öncesi İhracat Kredisi-KKTC, Sevk Öncesi İhracat Kredisi-Kalkınmada 
Öncelikli Yöreler (KÖY), İhracata Hazırlık Kredisi, KOBİ İhracata Hazırlık Kredisi, Dış 
Ticaret Şirketleri Kredisi, Turizm Kredisi, Uluslararası Nakliyat Pazarlama Kredisi, Yurt Dışı 
Fuar Katılım Kredileri faiz oranlarında 0,25 ile 1,50 puan aralığında indirimler yapıldığı, Yurt 
Dışı Müteahhitlik Hizmetleri Köprü Kredisinin mevcut durumda var olan sabit ve değişken 
opsiyonlu ve 180. günde faiz, 360, 540 ve 720, günlerde anapara ve faiz ödemeli 720 gün 
vade seçeneğinin yanı sıra yine sabit ve değişken opsiyonlu 180.günde faiz, vade sonunda ise 
anapara ve faiz ödemeli 360 gün vade seçeneği oluşturulduğu ve söz konusu vadelerde yeni 
bir faiz düzenlemesi yapıldığı,  
 
Döviz Kazandırıcı Hizmetler Kredisi ve Gemi İnşa ve İhracatı Finansman Programı Kredileri 
kredi faiz oranlarında 2,25 ve 4,25 puan aralığında indirimler yapıldığı, 
 
İhracata Yönelik İşletme Sermayesi ve Yatırım Kredilerinin faiz oranlarında önemli ölçüde 
indirim gerçekleştirildi ği, faiz oranlarının % 8,25 - % 8,75 seviyelerinde belirlendiği, ayrıca 
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sabit faiz opsiyonlarının yanı sıra TRLIBOR+1,25 ve TRLIBOR+1,50 değişken faiz 
uygulamalarının da getirildiği,  
 
Kullandırılacak T.C.Merkez Bankası kaynaklı döviz cinsinden “Reeskont Kredisi”ne 120 gün 
vade opsiyonunun yanı sıra ilk 60 günü Bankaları kaynaklarından fonlanacak 180 gün vade 
opsiyonu getirilmiş ve bu kredilerde faiz oranı Libor/Euribor+%1,75 olarak belirlendiği,  
 
Döviz Kazandırıcı Hizmetler Kredisi ve Gemi İnşa ve İhracatı Finansman Programı Kredileri 
faiz oranlarının diğer döviz kredi faiz oranlarıyla uyumlu seviyelere çekilmesini teminen 180 
gün, 360 gün iki taksit ve 540 gün tek taksit vade opsiyonlarında 0,25 puan, 720 gün tek taksit 
vade opsiyonunda ise 0,50 puan indirim yapıldığı,  
 
Yurt Dışı Müteahhitlik Hizmetleri Köprü Kredisinin mevcut durumda var olan 180.günde 
faiz,vade sonunda ise anapara ve faiz ödemeli 360 gün vade seçeneğinin yanı sıra yine 
180.günde faiz, 360, 540 ve 720.günlerde anapara ve faiz ödemeli 720 gün vade seçeneği 
oluşturulduğu ve söz konusu 720 gün vade seçeneğine ait faiz oranı, krediye ilişkin 360 gün 
vadenin 0,25 puan daha üzerinde belirlendiği, 
 
Yurt dışında marka yatırımlarını geliştirmeyi hedefleyen firmalarımıza uzun vadeli finansman 
imkanı sağlayacak olan Marka Kredisi faiz oranlarında 0,50 puan indirim yapıldığı ifade 
edilmektedir.(461) 
 
Ek-2: Kredi Faiz Oranları Tablosu (2 Sayfa) 
 
2. MISIR İSTİŞARE TOPLANTISI   
Dış Ekonomik İlişkiler Konseyi (DEİK) yazısına atfen Batı Akdeniz Kalkınma Ajansından 
alınan bir yazıda; DEİK/Türk-Mısır İş Konseyi tarafından Türkiye ile Mısır arasındaki ticari 
ve ekonomik ilişkilerin geleceğini tasarlamak, Türk-Mısır İş Konseyi’nin 2013 eylem planını 
belirlemek üzere 18 Şubat 2013 tarihinde, TOBB Plaza’da 14:30-16:30 saatleri arasında 2. 
Mısır İstişare Toplantısı düzenleneceği, 
 
Toplantıya Mısır Ankara Büyükelçisi Sn. Abderahman Salaheldin, Mısır İstanbul 
Başkonsolosu Sn. Wafaa El Hadidi, Mısır İstanbul Ticaret Ataşesi Sn. Mustafa Mekawy, T.C. 
Ekonomi Bakanlığı Anlaşmalar Genel Müdürü Sn. Hüsnü Dilemre, T.C. Sanayi Bakanlığı 
Sanayi Genel Müdürü Sn. Süfyan Emiroğlu, T.C. Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı 
Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdür Vekili Dr. Kenan Yalvaç, T.C. Ulaştırma 
Bakanlığı Dış İlişkiler ve Avrupa Birliği Genel Müdürü Sn. Bekir Gezer, Türk Eximbank 
Genel Müdür Yardımcısı Sn. Alaaddin Metin ve DEİK Kurucu Kuruluş Başkanlarının davetli 
olduğu, 
 
Mısır ile iş ve yatırım ilişkisi bulunan veya iş yapmayı planlayan firma ve kuruluşlarımızla 
biraraya gelerek ticaret ve yatırım ilişkilerini artırmaya yönelik strateji ve eylem planını 
ortaklaşa tasarlamayı öngördükleri toplantıya katılımın, değerli tecrübe ve birikimleri ışığında 
İş Konseylerinden beklentilerinizi paylaşmalarının gelecek dönem çalışmalarınıza büyük 
katkı sağlayacağı ifade edilmektedir.  
 
Bu çerçevede söz konusu İstişare Toplantısına katılmayı düşünen üyelerimizin, ekte yer alan 
katılım formunu doldurarak 50 TL katılım ücretinin DEİK Türk-Afrika İş Konseyleri adına İş 
Bankası Beyoğlu Şubesi (1011) TR16 0006 4000 0011 0111 7015 26 IBAN numaralı 
1701526 no’lu TL hesaba yatırıldığını gösteren dekont ile birlikte 14 Şubat 2013 tarihine 
kadar DEİK’e  (afrikabolgesi@deik.org.tr; Tel: 0212 339 50 61; Faks: 0212 270 35 92) 
iletmesi gerekmektedir. (593) 
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Ek-3: Katılım Formu (1 Sayfa) 
 

 
EGYPTIAN GULF BANK  
Türkiye İhracatçılar Meclisi Genel Sekreterliği'nden alınan 28/01/2013 tarih ve 85-198 sayılı 
yazıda, Ekonomi Bakanlığından gelen Dışişleri Bakanlığından alınan yazıya atfen; Mısır 
Merkez Bankası Başkanı Faouk El Okda'nın Türk Bankalarının satın alabilecekleri bir 
müessese olarak tanımladığı belirtilmekte olup, bahse konu yazı ekinde iletilen ve Egyptian 
Gulf Bank hakkında büyük çaplı sermaye kuruluşlarının alım ve satımıyla ilgilenen WADL 
EL NILE şirketinden temin edilen İngilizce bilgi notu ekte sunulmaktadır. (568) 

Ek-4: Bilgi Notu (2 Sayfa) 

 
AZERBAYCAN TÜRK İŞ KONSEYİ TOPLANTISI  
Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı'nın bir yazısına atfen Türkiye İhracatçılar Meclisi'nden 
alınan 28.01.2013 tarihli yazıda; DEİK Türk-Azerbaycan İş Konseyi Yürütme Kurulu 
Toplantısı'nın 5 Şubat 2013 Salı günü 16:00 - 18:00 saatleri arasında İstanbul TOBB Plaza'da 
gerçekleştirileceği; bahse konu toplantıya tarım ve hayvancılık sektörlerinden yatırımcılar 
tarafından da katılım sağlanabileceği,  

Azerbaycan'da tarım sektöründe çalışan yatırımcılarımızın karşılaştığı sorunlar ve çözüm 
önerileri ile yeni tarımsal yatırım alanları, sektöre yönelik ihtiyaçlar gibi konuların gündeme 
getirilmesinin, 27 Şubat 2013 tarihinde Azerbaycan'a gerçekleştirilecek ziyaret sırasında 
yapılacak görüşmeler için yararlı olacağı ifade edilmektedir. (567) 

 
CEZAY İR ENERJİ YATIRIMLARI KANUNU  
Türkiye İhracatçılar Meclisi Genel Sekreterliğinden alınan 28/01/2013 tarih ve 87-202 sayılı 
yazıda; Ekonomi Bakanlığından gelen Cezayir Ticaret Müşavirliğinin bir yazısına atfen, 
Cezayir Demokratik Halk Cumhuriyeti'nin, bölgesinin ve dünyanın önde gelen enerji 
tedarikçilerinden biri olduğu, Avrupa Birliği'nin en büyük 3'üncü doğal gaz ve 4'üncü enerji 
ürünleri tedarikçisi olduğu, ülkenin petrol ve gaz gelirlerini önümüzdeki on yıl boyunca 
arttırmasına yönelik projelerin ülke ekonomisini olumlu etkilemesinin beklendiği, bu 
kapsamda Cezayir'de, enerji sektörünün tekelini elinde bulunduran Sonatrach firmasının, 
2013-2017 yılları arasında, petrolün varil fiyatına da bağlı olarak (Cezayir'in bu yatırım 
tutarını petrolün varil fiyatının 100 doların altına düşmemesi koşuluyla sağlayabileceği ifade 
edilmektedir.) 60 ila 80 milyar dolar arasında bir yatırım yapmayı planladığı belirtilmektedir. 

Yazıda devamla, ülke ekonomisi açısından büyük önem arz eden enerji sektöründe yasal 
altyapının kurulabilmesi amacıyla, Cezayir'in 2005 tarihli 05-07 sayılı Enerji Sektörü Yatırım 
Kanunu'nda bir takım değişiklikler öngören yasa tasarısının Ulusal Halk Meclisi'ndeki 
21/01/2013 tarihli toplantıda kabul edilerek yasalaşmış bulunduğu, Cezayir Senatosu'nun 
oylaması ve Cumhurbaşkanı tarafından paraf edilmesi ile anılan yasanın Resmi Gazete'de 
yayımlanmak suretiyle yürürlüğe gireceği ifade edilmektedir. (566) 

Bu değişiklikler ve yeni maddeler çerçevesinde; 

1. Cezayir'de enerji sektöründeki yatırımlar kapsamında, İstisnai Kâr Vergisinin (laxe sur 
les Profits Exceptionnels-TPE) yerine Tamamlayıcı Vergi (Impot complementaire sur 
le resultat-ICR) getirilmiştir. Böylece petrolün varil fiyatına göre, gelirleri belirli bir 
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seviyenin üzerine geçen yabancı ortaklık firmalarından bu kârların % 80'ine kadar 
vergi alınabilecektir. Bu madde geriye yönelik olarak işletilmeyecek olup TPE vergisi 
bu yasa maddesinden önceki üretim paylaşmasına göre yapılan sözleşmeler 
çerçevesinde uygulanmaya devam edecektir. 

2. Rafinaj ve enerji ürünlerinin işlenmesinde % 51/49 yerli ortak (bu yerli ortak 
Sonatrach olacaktır) koşulu getirilmiştir. Böylece bu alan da Sonatrach'ın kontrolünde 
olacaktır. 

3. Enerji ürünlerinin boru hattı ile taşınması tekeli Sonatrach firmasına verilmiştir. 

4. Halihazırda işletilmekte olan petrol tesislerinin yeni teşviklerden yararlanılmasını 
engelleyen bir madde konulmuştur. 

5. Daha önceden sadece Sonatrach mali açıdan denetime açık iken, bundan sonra yabancı 
firmalar da Cezayir Maliye Bakanlığı'nca denetlenebileceklerdir. 

6. Yerel tüketimde öncelikli bir üretim planlaması ve ücretlendirilmesi ilkesi 
getirilmiştir. Böylece üretici firmalar ancak ihracata yönelik üretimi uluslararası 
fiyatlardan ücretlendirebileceklerdir. 

7. Yabancı yatırımcılar Cezayir Devleti karşısındaki yükümlülüklerini parasal olarak 
yerine getirebilecekleri gibi ayni olarak da yerine getirebileceklerdir. 

8. Enerji firmalarına getirilen arama, araştırma ve üretim faaliyetlerine yönelik şartlar 
esnekleştirilmi ştir. 

9. Yeni ve yenilenebilir enerji kaynaklarının araştırılmasına yönelik teşvik edici 
maddeler getirilmiştir, 

10. Sonatrach'ın Ar-Ge faaliyetlerinin arttırılmasının yasal altyapısı oluşturulmuştur. 
11. Rafinaj işlemlerine yönelik yatırım yapmak isteyen yabancı firmalara yeterli ve uygun 

stok kapasitesi şartları uygulamaya koyulacaktır, 
12. Petrol gelirleri vergisinin (Taxe sur le Revenu Petrolier-TRP) ciro yerine verimlilik 

üzerinden hesaplanması ilkesi getirilmiştir. 
13. Yeni ve yenilenebilir enerji kaynaklarının yanı sıra, henüz araştırma yapılmayan 

alanlarda (özellikle offshore) petrol ve doğal gaz arama faaliyetlerine ek teşviklerin 
öngörüldüğü bildirilmektedir. 

 



II. ASYA-PASİFİK BÖLGESEL T İCARET MÜ ŞAVİRLERİ TOPLANTISI PROGRAMI 

Katılımcı: Ticaret Müşaviri/Ataşesi:  27* 

Yer: Ankara, Hikmet Esen Toplantı Salonu  

Tarih: 14-15 Şubat 2013 

II. ASYA-PASİFİK BÖLGESİNDE EKONOM İK VE T İCARİ İŞBİRLİĞİ İMKANLARI 

12-13 Şubat 2013 Çarşamba 
 

Ticaret Müşaviri ve Ataşelerimizin Ankara’ya gelişleri 

14 Şubat 2013, Perşembe: 

10.00-11.0 Sayın Bakanımızın Açılış Konuşmaları 

10.00-12.0 TK Başkanlarının Konuşmaları 
 

-TİM 
-DEİK 
-TUSKON 
-TÜSİAD 
-MÜSİAD 
-iNTES 
-TÜMSİAD 
-ASKON  
-ASO 

12.00-12.15 Sayın Bakanımızın STK Başkanlarının Hediye Vermesi  

12.15-12.30 Fotoğraf Çekimi 

12.30-13.30 Öğle Yemeği, Hikmet Esen Toplantı Salonu (Açık Büfe Yemek Düzeni)  

13.30-15.30 Genel Oturum- Asya Pasifik Bölgesinde Ekonomik İşbirliği İmkanları 
* Anket SonuçlarınAnket SonuçlarınAnket SonuçlarınAnket Sonuçlarının Paylaın Paylaın Paylaın Paylaşışışışımımımımı (10 dk. sunum)(EAD Genel Müd.) 
* Ticaret Müşaviri/Ataşelerinin Program Çerçevesinde Değerlendirmeleri 
- Soru-Cevap 

15.30-16.00 Kahve Arası 

13.30-15.30 Genel Oturum- Asya Pasifik Bölgesinde Ekonomik ve Ticari İşbirliği İmkanları 

- Sayın Müsteşarımızın Başkanlığında Genel Müdürlerimizin Değerlendirmeleri 
(Genel müdürlerimizin değerlendirmeleri 5dk ile sınırlıdır) 

- Ticarat Müşaviri/Ataşelerinin Program Çerçevesinde Değerlendirmeleri 
* Soru-Cevap 

 

 

*Afganistan/Kabil hariç, Şubat 2013 itibariyle 

 
 
 
 
 
 
 
 



II ASYA PASİFİK BÖLGESEL T İCARET MÜ ŞAVİRLERİ TOPLANTISI T İCARET MÜ ŞAVİRLERİ - 
FİRMA BULU ŞMASI ETK İNLİĞİ (15 ŞUBAT 2013) KATILIM FORMU 

FİRMA TİCARİ ÜNVANI   

FİRMA 
(VARSA)MARKASI/ 
MARKALARI 

 

FİRMA ADRESİ  

İL  

TELEFON  

E-POSTA  

FAKS  

WEB SİTESİ  

SEKTÖR  

ÜRETTİĞİ/İHRAÇ 
ETTİĞİ ÜRÜNLER/ 
HİZMETLER 

 

FİRMA TÜRÜ (LÜTFEN AŞAĞIDAK İ KUTUCUKLARDAN FİRMANIZ İLE İLGİLİ OLANLARI X İLE 
İŞARETLEYİNİZ)] 

MAL T İCARETİ HİZMET TİCARETİ | 

1 

1 

ÜRETİCİ ( ) 

 
İHRACATÇI 

 ( ) 

 
 

DİĞER(BE
LİRTİNİZ) 

 
MÜTEAHİTLİK 

( ) 

 
TURİZM 

( ) 

 
LOJİSTİK

( ) 

 
DİĞER(BE
LİRTİNİZ) 

 AD S0YAD  

UNVAN  

 E-POSTA  

 TELEFON  

 KATILIM HAKKINDA Ticaret Müşavirleri-Firma Buluşması Etkinliği 15 Şubat 2013 tarihinde yapılacak ve Genel 
Katılım ile Randevulu Katılım olmak üzere iki bölümden oluşacaktır. Genel katılım 10.00-
13.00 saatleri için planlanmakta olup, bu kısımda tüm ülke masaları ile görüşme imkanı 
bulunmaktadır. Genel katılım kısmında, randevu ve sıra sistemi olmayacak, ülke masaları 
boşaldıkça görüşmelere devam edilecektir. Randevulu katılımın saati ise 14.30-19.30 
arasında yapılması öngörülmekte olup, etkinliğin bu kısmına katılmak isteyen firmalar 
seçecekleri 5 ülke için randevu talep edebileceklerdir. Ekonomi Bakanlığı tarafından 
planlanacak randevu saatleri, katılımcıların e-posta adreslerine etkinlik öncesinde 
bildirilecektir. 

Genel Katılım 
(10.00-13.00) 

Randevulu Katılım 
(14.30-19.30) 

Öğle Yemeği (13.00-16.30) 

 
AFGAN İSTAN 

 
 (   ) 

FİLİPİNLER  
 (   ) 

PAKİSTAN  
 (   ) 

AVUSTRALYA  (   ) GÜNEY KORE  (   ) SİNGAPUR  (   ) 
BANGLADEŞ    (  )  HİNDİSTAN    (  )  TAYLAND     (  )  
ÇHC  (   ) JAPONYA  (   ) VİETNAM  (   ) 
ÇHC (HONG 
KONG) 

 (   ) MALEZYA   (   ) YENİ 
ZELANDA 

 (   ) 

 
 

Randevulu Katılım İçin 
Öncelikli 5 Ülke 

ENDONEZYA  (   ) MOĞOLİSTAN  (   )   
 

Randevulu katılımlar için görüşmek istediğiniz konuyu-konuları genel olarak belirtiniz:   
 
 

* Ticaret müşavirleri-firma bulu şmaları ücretsiz olup, öğle yemeği katılımı her firma için 2 ki şiyle sınırlıdır. Katılım için son 
başvuru tarihi 11 Şubat 2013 olarak belirlenmiş olup, bu tarihten sonra katılım bildirenler sadece Genel katılım kısmına dahil 

edilebilecektir. 



 
 
 







2. MISIR İSTİŞARE TOPLANTISI 
 (18 ŞUBAT 2013 / TOBB Plaza, İstanbul / Saat:  14.30– 16.30) 

                      
 
 
 
 
 
Firma Adı: 
 
Temsilci Adı / Ünvanı :  
 
Tel/Faks :       E-mail :  
 
Faaliyet Alanı :  
 
 
 
Mısır’daki Mevcut veya Planlanan Faaliyetleriniz:  
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
Mısır’daki Faaliyetlerinizde Kar şılaştığınız Sorunlar: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Gündeme Getirilmesinde Yarar Görülen Di ğer Hususlar: 
 
 
 
 
 
  
 
 

 






